
CHYTRÁ VODA

Voda má mnoho podob a vlastností. Pokrývá většinu povrchu Země, ze tří čtvr-
tin tvoří lidské tělo, nelze bez ní přežít víc než pár dní. Je to vzácná, strategická 
tekutina, která se uplatňuje ve všech oborech lidské činnosti. Přes svou jedno-
duchou strukturu je to obdivuhodná látka s mnoha rozmanitými vlastnostmi,  
o kterých se mohou děti dozvědět mnoho zajímavého.

Proto i nadační fond podporuje vzdělávací aktivity, které přivádějí děti a mlá-
dež na cestu poznání světa, přírody, zkrátka širokého spektra lidského vědění. 
Ať už se jedná o vzdělávací, osvětové, badatelské a podobné projekty, které 
nabízejí školy či instituce zaměřené na vzdělávání a výchovu.


